Fiat in forma de anno et XL B
(Következik további három kérvény ugyanerről a napról, s a harmadik végén a keltezés):
Datum Avinione nono Kalendas lulii anno quarto.

2. > Avignon, 1366június 23.
V. Orbán pápa a Nagy Lajos király és Erzsébet anyakirályné által a visegrádi palotában

Szúz Mária tiszteletére épített kápolna látogatói számára a felsorolt ünnepeken tíz évre egy 
év és negyven napi búcsút engedélyez.

Archivio Segreto Vaticano, Registra Avenionensia, vol. 162, föl. 578v (A), Hiányos má
solata: Registra Vaticana, vol. 283, föl. 80r (V).

Reg.: Michel et Anne-Marie Hayez: Urbain V (1362-1370), Lettres communes. VJlome 
1979, p. 228, n° 17222.

Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis salutem et apostolicam bene- 
dictionem.

Dum precelsa meritorum insignia, quibus regina celorum virgo Dei genitrix gloriosa 
sedibus prelata sydereis quasi Stella matutina prerutilat, devote considerationis indagjnc 
perscrutamur, dum etiam infra pectoris archana revolvimus, quod ipsa utpote mater 
misericordie, mater gratie < et > pietatis amica humani generis consolatrix pro salute 
fídelium, qui delictonun onere pregravantur, sedula exoratrix et pervigil ad regem, 
quem genuit, intercedit dignum quin < immo > potius debitum arbitramur, ut ecclesias 
et loca in honorem sui nominis dedicata gratiosis remissionum prosequamur impendiis 
et gratiarum muneribus honoremus. Cupientes igitur ut capella beate Marie virginis 
per carissimos in Christo filios nostros Ludovicum regem et Elizabeth eius matrem 
reginam Vngarie illustres in ipsius regis palatio Wissesgradi Wesprimiensis dioceró 
constructa congruis honoribus frequentetur et ut Christi fideles eo übentius causa devo
tionis confluant ad eandem, quo ibidem uberius dono celestis gratie conspexerint se 
refectos, e omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius 
auctoritate confisi omnibus vere penitentibus et confessis, qui in nativitatis, circumdsio-
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nis, epiphanie, resurrectionis, ascensionis, corporis Domini nostri lesu Christi, penthe- 
costes nec < non > nativitatis, annuntiationis, purificationis et assumptionis ipsius beate 
Marie virginis, nativitatis beati lohannis Baptiste, dictorum apostolorum Petri et Pauli 
ac dedicationis ipsius capella festivitatibus ac omnium sanctorum celebritate et per 
ipsarum nativitatis, epiphanie, resurrectionis, ascensionis et corporis Domini nostri lesu 
Christi ac nativitatis et assumptionis beate Marie necnon beati lohannis et apostolorum 
predictorum festivitatis octavas et per sex dies dictam festivitatem pentecostes immedia- 
te sequentes prefatam capellam devote visitaverint, annuatim singulis videlicet festivita- 
tiun ac celebritatis et octavarum ipsarum ac sex dierum predictorum diebus, quibus 
capellam ipsam visitaverint -  ut prefertur -  unum annum et XL dies de iniunctis eis 
penitentiis misericorditer relaxamus presentibus post decennium minime valituris.